i Nowolipek, dom Brauna. Nr 1,
nia Nr 10. k—22670—3~5b^

10 r.

Odchod.

g- m.
6 — r.

11 5r.
6 50 w

10 15W

7 — r.
2 35 p.
4 42 w

11 20 r.
3 50 p.
7 12 V/

P 30 r.
6 43 vr

11 20 w

9 52 r.
6 45 W

1 43 p.
s 58 W

12 55 p.

^98871

, KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg nru 221. Wtorek. Dnia 23 września (5 października) 1880 roku.

Ciągnienie 13-te. ,

DROGA ZELAZNA
WARSZAWSKO-TERESPOLSKA.

W odbytem w dniu 19 września (1 października)
1880 roku, trzynastem ciągnieniu akcyj i obligacyj
Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-tcrespol-
skiej, następujące nnmera wylosowane zostały:

Akcje po rs. 1000 n-ra: 601/10,17681/90,18371'80,
18681/90, 24221/30,-26371/80, 3041120, 31301/10.
34461/70, 35611/20, 37591'600, 43161/70.

Akcje po rs.

centowemi, a obligacje talonem z 13-tn kuponami, to i
jest od włącznie kwietniowego 1880 r.

W razie braku kuponu procentowego, wartość je-
?;o nominalna, potrąconą będzie od sumy, za akcję
ub obligację przypadającej.

W Watszawie, dnia 19 września (1 października)
1880 r. . ■

Bada zarządzająca.
—23255—2—3

Droga łelazna warszaivsko-terespolska.
Wykaz ruchu i dochodu za m. sierpień 1880 roku.

1) Za przewóz53,480pasażerów rs. 65,717 k. 28.
2) „ „ 1,122,640 pud. tow. rs. 104,672 k. 27 ■/,
3) Dochody różne rs. 830 k. 87‘/»

Razem rs. 171,220 k. 43.
W m.